D: Hic notatur qualiter dominus Stephanus primus abbas ecclesie beate Marie Ebor’ primo habitauit apud Lestingham, et qualiter monasterium beate Marie Ebor’ postea ad instantiam sancti abbatis a domino Alano Rufo comite Richmundie filio Eudonis comitis Britannie dotata fuit, et qualiter idem comes aduocationem eiusdem ecclesie in manibus regis Will(el)mi filii conquestoris resignauit. Ita quod ipse et heredes eius, scilicet reges Anglie, defensores et aduocati antedicte ecclesie existerent in futurum.

� uniuersum] omit B

� uim AB uīm C unanimi conj. Dugdale]

� fuerint] omit C

� Anno domini C

� In the margin level with the date is dat’ in a hand of the thirteenth century A. millesimo septuagesimo octauo B

� Remfridus B, consistently

� Cerua C, with immo Gerua in the margin in an early modern hand.

� deseruiunt B

� reum with a superscript r that has since been expunged A; rerum BC

� refectum corrected to  refertum A

� laborat C

� morabans C

� consecraret corrected to consecrarer A

� sepephatus (sic) C

� cyrographo B

� debachantes B

� irredicibili C

� Level with this line in the is De comite Alano in a  hand of unclear date A

� Brittannie B

� ABC] D omits habebat and adds ex dono regis ut patet per presentem chartam possidebat et uocabatur rex ille qui ecclesiam predictam dedit Alano comiti predicto Will(el)mus rex primus. 

Carta Will(el)mi regis primi facta comiti Alano de ecclesia sancti Olaui regis et martiris iuxta ciuitatem Ebor’ de Cliftun’ Clifton’.

Will(el)mus rex Anglor(um) Thirstino archiepiscopo et Ebor’ uic(ecomiti) et omnibus tenentibus francigenis anglicanis de Eurichscira salutem. Sciatis me dedisse Alano comiti sanctum Olauium [–Gliftonam] \Cliftonam/ et quicquid ad ecclesiam et ad manerium pertinet. Et uolo ut honorifice habeat, etc. 

Then the text resumes with cui cum omnes as above.

This writ-charter has been printed as Bates, Regesta, 121, no. 8, noting the existence of this copy. Though evidently abridged, it appears to be genuine.

� pusillanimiti C

� prephatam C

� sepe B

� splendesceret BC] splendescenderet A

� ex B

� prephatus C

� dirationauit B

� Level with the start of this is the rubric De obitu regis W(illelmi) conquestoris, in a hand of the thirteenth century, much like that adding the comment dat’ earlier A

� In the bottom margin of fol. 152bis v of B is the addition ¶ Paucis autem transactis, mortuus est amicus noster comes Alanus atque rex pro ilius (sic) anima uillas que dicuntur Cliftona et Ouertona nobis dedit que erant de beneficio eius. It is added in a hand different from and slightly later than the rest of B; it is taken from later in the same text, though in this copy it is on the next page B